
Zarządzenie Nr 184/2006 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 14 grudnia 2006r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji d /s kontroli Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej                     

przy ul. Geodetów 66 w Wyszkowie 

  

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W celu realizacji prawa Gminy, jako właściciela lokali, do sprawowania kontroli nad 

działalnością Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Geodetów 66, powołuję 

Komisję ds. kontroli w składzie: 

       1. Teresa Szymańska   -  przewodnicząca 

            2. Ewa Wołyniec          -   członek 

       3. Renata Polak            -    członek 

2.Komisja dokona, w terminie do dnia 31 grudnia 2006r, kontroli działalności Zarządu 

wspólnoty w zakresie gospodarki finansowej wspólnoty za 2006 r. 

§ 2. 

Niezwłocznie po przeprowadzeniu kontroli komisja przedstawi Burmistrzowi sprawozdanie                          

z wyników kontroli. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


